EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da COOPCARESS – COOPERATIVA DOS PROFISSIONAIS DA

SAUDE DO VALE, usando das atribuições que lhe confere Estatuto Social, convoca

os cooperados para a Assembleia Geral Extraordinária, que ocorrerá em  18 de

AGOSTO  de 2022 nesta cidade de São José dos Campos, Estado de São Paulo,

tendo como local a sede da Cooperativa, sito Rua 23 de maio ,150 – Vila Maria , das

08:00 às 09:00hs, em primeira convocação com a presença de 2/3 (dois terços) de

cooperados; em segunda convocação,das 10:00 às 11:00hs, com a presença de

metade mais um, ou ainda em terceira e última convocação, das 12:00 às 13:00hs,

com a presença de, no mínimo, 10 (dez) cooperados, para deliberarem a seguinte

ordem do dia:

a)Leitura, discussão e votação relatório da diretoria, apresentação do balanço geral

referente exercício encerrado 31 dezembro de 2021.

b) Demonstrativo das Sobras ou Perdas e parecer do Conselho Fiscal.

c) Apresentação do planejamento ano 2022.

d) Apresentação de Seguro de Vida para aprovação.

e) Inclusão de cooperados aprovados pelo conselho administrativo.

São José dos Campos, 31 de Julho de 2022.

MAURO  SERGIO PEREIRA DE OLIVEIRA- Presidente